
Castellón

CARTA

SE TE CAERÁLa Baba

ZONA FRÍA...
Carpaccio de Angus con ajoblanco
y caramelo de Jerez
Tartar de cecina y ajo negro
Salmorejo tostado
Tomate de la tierra, stracciatella
y mojama
Hummus de alcachofa con
crunch de pinsa
Ensaladilla vasca de bonito
y mango
Melón a la parrilla con jamón

11,00€

14,00€
6,00€
9,00€

11,00€

9,00€

7,00€

ADG
C

AC

BE

AL

ACE

Anchoas de Santoña 00
Jamón Ibérico al corte
Lomo ibérico
Selección de quesos
internacionales
Marinera (1 ud.)
Rollitos de fideuá (4 ud.)
Croquetas de buey
con mahonesa ahumeda

9,00€
18,00€
15,00€
15,00€

3,00€
6,00€
6,00€

PARA EMPEZAR...
E

B
ACE

ACE N  M

ACB

Bacalao Islandés con tomate
Salmón a la naranja
Lubina con ajetes, habitas
y coliflor
Churrasco con patatas pimentón
y cogollo a la parrilla
Chuleta de cerdo madurado
al chimichurri
Solomillo de Vaca a la Parrilla
Entrecot de vaca madurada
90 dias (350gr)
Chuleta de vaca madurada
90 días (1kg)   

18,00€
16,00€
14,00€

12,00€

18,00€

26,00€
45,00€

95,00€

NUESTROS TERMINES...

Cheeescake con helado de
vainilla de Madagascar 
Tiramisú de pistacho
Nueces pecanas con
nata especial
Puro Chocolate, AOVE y sal
Fruta de Temporada
Helados artesanos

8,00€

8,00€
9,00€

8,00€
6,00€
6,00€

MOMENTO DULCE...

BC
ABC

ACI

B

DB

ZONA CALIENTE...
Pulpo a la parrilla, romescu 
y albahaca
Sepia a la parrilla con
mery especial
Mejillones al curry rojo y
manzanilla
Boquerones en adobo fritos
Tortilla Bravísima
Torreznos de Soria con cremoso
de mejillón escabechado
Tempura de verdura con
toques árabes
Provoleta con tomatitos cherry
Rape encevichado frito y
cremoso de boniato

22,00€

12,00€

9,00€

9,00€
8,00€

17,00€

8,00€

8,00€
11,00€

M D

CEH  M

E M
ACGL

AC

ADG

AB L
AB 

AE M  H O

E
EK L

EB

GK O


