SETE CAERÁ La Baba

CARTA

пλг	3 A EI	MPEZ	ЛП
	7 A F I	VIPE/	4 F

Anchoas de Santoña 00 ऄ	9,00€
Jamón Ibérico al corte	18,00€
Lomo ibérico	15,00€
Selección de quesos internacionales 🗓	15,00€
Marinera (1 ud.) $ $ $	3,00€
Rollitos de fideuá (4 ud.) \$ 0 ₺ \$ Ф	6,00€
Croquetas de buey	6,00€

ZONA FRÍA...

Carpaccio de Angus con ajoblanco y caramelo de Jerez \$\ \epsilon \\ \Bar{\Bar{a}} \equiv \Bar{\Bar{a}}	11,00€
Tartar de cecina y ajo negro 🏻	14,00€
Salmorejo tostado ∜ ⊚	6,00€
Tomate de la tierra, stracciatella y mojama 🗓 🌣	9,00€
Hummus de alcachofa con crunch de pinsa ♥♡	11,00€
Ensaladilla vasca de bonito y mango $\mbox{\ \ \ }\mbox{\ \ }\mbo$	9,00€
Melón a la parrilla con jamón	7,00€

ZONA CALIENTE...

Pulpo a la parrilla, romescu y albahaca \mathfrak{P}	22,00€
Sepia a la parrilla con mery especial ∂♀♀Ф	12,00€
Mejillones al curry rojo y manzanilla ♀Ф	9,00€
Boquerones en adobo fritos $\$$ \lozenge $\$$ $\%$	9,00€
Tortilla Bravísima ♯ ()	8,00€
Torreznos de Soria con cremoso de mejillón escabechado ∰ ⊕ ∄	17,00€
Tempura de verdura con toques árabes \$ 1000	8,00€
Provoleta con tomatitos cherry \ ₫	8,00€
Rape encevichado frito y cremoso de boniato ♯♠Φ೪๗	11,00€

NUESTROS TERMINES...

Bacalao Islandés con tomate 🛱	18,00€
Salmón a la naranja 🖟 💋 %	16,00€
Lubina con ajetes, habitas y coliflor 싶습	14,00€
Churrasco con patatas pimentón y cogollo a la parrilla	12,00€
Chuleta de cerdo madurado al chimichurri	18,00€
Solomillo de Vaca a la Parrilla	26,00€
Entrecot de vaca madurada 90 dias (350gr)	45,00€
Chuleta de vaca madurada 90 días (1kg)	95,00€

MOMENTO DULCE...

Cheeescake con helado de vainilla de Madagascar 🗓 🗟	8,00€
Tiramisú de pistacho 🖁 🗓 🖟	8,00€
Nueces pecanas con nata especial 🖱 🗓	9,00€
Puro Chocolate, AOVE y sal ∜	8,00€
Fruta de Temporada	6,00€
Helados artesanos ₫	6,00€





ORENES GRAN CASINO Castellón